

ATA DE CLASSIFICAÇÃO POR MENOR PREÇO - DEPARTAMENTO DE COMPRAS DO MUNICÍPIO DE JAHU (SEF)

Secretaria requisitante:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÕES REGIONAIS (SEAR)

Processo nº

0300001298/2024-PG-3

DESCRIÇÃO DOS ITENS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA (TR)		PARTICIPANTE Nº 01		PARTICIPANTE Nº 02		PARTICIPANTE Nº 03		PARTICIPANTE Nº 04		PARTICIPANTE Nº 05		PARTICIPANTE Nº 06	
		Dom Bosco Com. Serv. Jau Ltda		Eletr Jordão Zago Com. E Repres. de Mat. Elétricos Ltda		Peccioli Ferragens e Materiais para Construção Ltda		LH Comércio e Serviços Ltda		Douglas Donizetti Bernini ME (Império das Ferramentas)		Kely Daiana De Oliveira Gomes (Fort Atacado e Varejo)	
		CNPJ:	04.314.368/0001-85	CNPJ:	54.757.117.0001-43	CNPJ:	50.746.668/0001-50	CNPJ:	39.637.706/0001-02	CNPJ:	16.643.797/0001-85	CNPJ:	06.855.234/0001-05
Item	Produto	Qtde.	Unid.	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total
1	Cabo flex 10mm	80	Metro	R\$ 6,8000	R\$ 544,00	R\$ 7,1500	R\$ 572,00	R\$ 7,9000	R\$ 632,00	R\$ 5,00	R\$ 400,00	R\$ 7,6000	R\$ 608,00
2	Cabo flex 2,5mm	300	Metro	R\$ 1,5600	R\$ 468,00	R\$ 1,7000	R\$ 510,00	R\$ 1,8700	R\$ 561,00	R\$ 1,20	R\$ 360,00	R\$ 2,4000	R\$ 720,00
3	Cabo flex 1,5mm	300	Metro	R\$ 0,9700	R\$ 291,00	R\$ 1,0700	R\$ 321,00	R\$ 1,1900	R\$ 357,00	R\$ 0,95	R\$ 285,00	R\$ 1,6500	R\$ 495,00
4	Eletroduto galvanizado 1" (pol.)	4	Unid.	R\$ 42,0000	R\$ 168,00	R\$ 22,0900	R\$ 88,36	R\$ 25,4800	R\$ 101,92	R\$ 29,50	R\$ 118,00	R\$ 23,9000	R\$ 95,60
5	Curva galvanizada 1" (pol.)	5	Unid.	R\$ 8,0000	R\$ 40,00	R\$ 5,5100	R\$ 27,55	R\$ 4,3900	R\$ 21,95	R\$ 6,15	R\$ 30,75	R\$ 4,8000	R\$ 24,00
6	Muffa 1" (pol.)	1	Unid.	R\$ 4,5000	R\$ 4,50	R\$ 4,7000	R\$ 4,70	R\$ 15,8600	R\$ 15,86	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 4,0000	R\$ 4,00
7	Kit abraçadeira	7	Unid.	R\$ 65,0000	R\$ 455,00	R\$ 48,2100	R\$ 337,47	R\$ 47,1100	R\$ 329,77		R\$ -		R\$ -
8	Curva PVC preta p/ eletrica 1" (pol.)	8	Unid.	R\$ 6,0000	R\$ 48,00	R\$ 5,8500	R\$ 46,80	R\$ 6,7700	R\$ 54,16	R\$ 3,45	R\$ 27,60	R\$ 2,8000	R\$ 22,40
9	Rolo de fita isolante com 20m	9	Unid.	R\$ 7,5000	R\$ 67,50	R\$ 4,9000	R\$ 44,10	R\$ 12,7500	R\$ 114,75	R\$ 6,50	R\$ 58,50	R\$ 5,8000	R\$ 52,20
10	Lâmpada bulbo ultra LED 50w E-27 branco frio	30	Unid.	R\$ 21,9000	R\$ 657,00	R\$ 15,6000	R\$ 468,00	R\$ 22,8800	R\$ 686,40	R\$ 30,00	R\$ 900,00	R\$ 22,9000	R\$ 687,00
11	Refletor LED 200W	30	Unid.	R\$ 77,9000	R\$ 2.337,00	R\$ 58,5000	R\$ 1.755,00	R\$ 80,8600	R\$ 2.425,80	R\$ 178,00	R\$ 5.340,00		R\$ -
12	Disjuntor bipolar 63 Amperes	6	Unid.	R\$ 24,9000	R\$ 149,40	R\$ 26,6500	R\$ 159,90	R\$ 32,4200	R\$ 194,52	R\$ 63,00	R\$ 378,00	R\$ 29,0000	R\$ 174,00
				Total fornecedor:	R\$ 5.229,40	Total fornecedor:	R\$ 4.334,88	Total fornecedor:	R\$ 5.495,13	Total fornecedor:	R\$ 7.907,85	Total fornecedor:	R\$ 2.882,20
				Total AF:	-	Total AF:	R\$ 556,36	Total AF:	R\$ 351,72	Total AF:	R\$ 760,00	Total AF:	R\$ 26,40
												Total AF:	R\$ 1.808,01

OBSERVAÇÕES:

Às 15:50 horas do dia 14 de março do ano de dois mil e vinte e quatro, na sala de reunião do Departamento de Compras da Secretaria de Economia e Finanças – Município de Jahu/SP, reuniram-se os Agentes de Contratação, designados pela Portaria de n.º 412, de 22 de janeiro de 2024, neste ato estando presente os Servidores Douglas Hideki Venancio, Rodolfo Fragnan Segolin e Thiago Cesar Raimundo Montanari, membros da Comissão, tendo em vista o certame licitatório na modalidade: Dispensa Eletrônica de Licitação nº 077/2024, cujo objeto é a **Aquisição de Material Elétrico**. Considerando as propostas recebidas, restou-se classificadas as empresas acima mencionadas.

PLANILHA ELABORADA POR:

Rodolfo Fragnan Segolin
 Agente de Contratação Responsável
 Secretaria de Economia e Finanças
 Departamento de Compras

Caso houver alguma dúvida por parte dos fornecedores, comunicamos que o processo em questão estará disponível na Secretaria de Economia e Finanças do Município de Jahu